de saude (RSS), abrangendo a coleta, transporte, tratamento e destinaqao final de residuos, conforme as
especificaqoes, quantidades e condiqoes estabelecidas neste Contrato, Termo de Referenda e Proposta de
Preqos da Contratada, independentemente de sua transcriqao.

m

1.2. O valor total do presente contrato 6 de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais), conforme
demonstrativo a seguir:

Item Descrieao dos Serviyos Unidade Quantidade Valor Unitirio Valor Total
Contrata?ao de empresa para o gerenciamento
de residuos de serv^os de saude (RSS),
abrangendo a coleta, transporte, tratamento e
destinac3o final de residuos.